AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1051449/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO neste ato representada pela agente de contratação vem

divulgar o RESULTADO e a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial N° 001/2025 cujo objeto é contratação de

instituição financeira pública ou privada, regularmente em atividade conforme legislação específica, para

prestação de serviços de: (a) processamento dos pagamentos originados da folha de salários dos servidores

da administração direta e indireta do poder executivo do município, na forma do termo de referência, em caráter

de exclusividade; (b) concessão de crédito consignado aos servidores mencionados na alínea “a” acima, sem

exclusividade; (c) pagamento de fornecedores.

Neste ato, também o Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o

resultado, nos termos do artigo 71º, IV, da Lei Federal nº 14.133/2021 conforme se apresenta abaixo:

BANCO ITAÚ UNIBANCO S.A
CNPJ/MF 60.701.190/0001-04,

ESPECIFICAÇÃO VALOR FINAL

Contratação de instituição financeira pública ou privada, regularmente em

atividade conforme legislação específica, para prestação de serviços de:

(a) processamento dos pagamentos originados da folha de salários dos

servidores da administração direta e indireta do poder executivo do

município, na forma do termo de referência, em caráter de exclusividade;

(b) concessão de crédito consignado aos servidores mencionados na

alínea “a” acima, sem exclusividade; (c) pagamento de fornecedores.

R$20.300.010,00.

             Várzea Grande 02 de setembro de 2025.

Priscila R. N. Moraes
Agente de Contratação

Antônio Roberto Possas de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Original assinado nos autos.